

## VESIMITTARILASKUTUKSEN MUUTOS

Helsingin Asumisoikeus Oy:n hallituksessa on päätetty, että huoneistokohtaisten vesimittareiden kohteissa siirrytään vesilaskutuksessa tapaan, jossa vesi laskutetaan kulutuksen perusteella 3 kuukauden jaksoissa eikä ennakkovesimaksuja peritä. Laskutustapaa on pilotoitu muutamissa HASO-kohteissa 1.3.2021 lähtien ja laajennetaan nyt kohde kerrallaan kaikkiin vesimittarikohteisiin.

Ennakkovesimaksut poistetaan kohteenne osalta 1.10.2022 lähtien. Ohessa uusi vastikekuitti, jolloin 1.10.2022 alkaen huoneistosta ei enää peritä henkilölukuun perustuvaa ennakkovesimaksua kuukausittain.

Lukemalaskutus tehdään jatkossa 3 kk:n välein ja huoneistokohtaisesta kulutuksesta lähetetään erillinen lasku kulutuksen mukaan. Laskut lähetetään verkkolaskuina tai suoramaksuna, mikäli asiakkaalla on e-lasku- tai suoramaksuvaltuutus Helsingin Asumisoikeus Oy:lle, ja muutoin postituspalvelun kautta.

### KÄYTTÖÖNOTTO:

Lukemalaskutuksen muutos toteutetaan **1.8.2022 alkaen:**

Mittarien lukemat	Huoneistokohtaiset vesimittarit luetaan jatkossa sähköisestä palvelusta 3 kk välein. Ensimmäisellä laskutuskaudella mittarilukemat luetaan 31.10.2022.
Kulutus	Huoneistokohtaisesti mitataan sekä kylmän että lämpimän veden kulutusta. Huoneistokohtainen kulutus on ilmoitettu kuutioina ja laskussa näkyy aina kunkin laskutusjakson alku- ja loppulukema.
Ennakko	Ennakkovesimaksuja ei enää peritä. Ensimmäisellä lukemalaskulle kertyvät vielä veden ennakkomaksut ajalta 1.8.–30.9.2022.
Hyvitys/Tasaus	Kohteessanne vesitasauslaskutus on tehty vielä kerran/normaalin aikataulun mukaan 31.7.2022 lukemien perusteella. Nämä tasauslaskut on päivätty <b>17.8.2022</b> . Mikäli ennakkovesimaksuja on maksettu enemmän kuin todellinen kulutus, muodostuu huoneistolle hyvitystä, jonka asiakas voi vähentää seuraavasta vastikemaksustaan. Ohjeet hyvityksestä: <a href="https://www.haso.fi/vedenhyvitys">https://www.haso.fi/vedenhyvitys</a> Mikäli todellinen kulutus on ennakkovesimaksuja suurempaa, muodostuu huoneistolle tasauslaskutusta.
Lasku	Ensimmäinen kulutuslasku lähetetään asukkaille marraskuussa 2022 ajalta 1.8. –31.10.2022. Tätä seuraava lasku jaksolta 1.11.2022–31.1.2023 lähetetään helmikuussa ja niin edelleen.